
UCHWAŁA NR V/38/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Prezydenta Miasta 
Świnoujście.

Na podstawie art.18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594, zmiana: poz. 645, poz. 1318 Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi z dnia 3 listopada 2014 r. wniesioną przez Pana 
Sebastiana Palucha – Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Polskie Forum Transportu z siedzibą 
w Szczecinie na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: E2E86465-EC1B-4CF7-916D-6E113B7B4156. Podpisany Strona 1




